

BJ Gruppen Lemvig A/S

Tannebækvej 25, Nørlem, 7620 Lemvig

CVR-nr. 32 27 74 62

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Bruno Jensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>BJ Gruppen Lemvig A/S Tannebækvej 25 Nørlem 7620 Lemvig</p> <p>CVR-nr.: 32 27 74 62 Stiftet: 26. juni 2009 Hjemsted: Lemvig Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
Bestyrelse	<p>Lene Kastberg, Formand Bruno Jensen Steffen Christensen</p>
Direktion	<p>Bruno Jensen</p>
Revision	<p>Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig</p>
Bankforbindelse	<p>Vestjysk Bank, Torvet 4-5, 7620 Lemvig</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 19.863.192 kr. mod -8.534.410 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.622.889	1.941.584
1 Personaleomkostninger	-944.256	-921.918
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-590.277	-6.083.479
Andre driftsomkostninger	0	-2.165.912
Resultat før finansielle poster	1.088.356	-7.229.725
Andre finansielle indtægter	20.122.006	12.112
Andre finansielle omkostninger	-1.301.803	-1.316.797
Resultat før skat	19.908.559	-8.534.410
2 Skat af årets resultat	-45.367	0
Årets resultat	19.863.192	-8.534.410
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.863.192	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.534.410
Disponeret i alt	19.863.192	-8.534.410

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Grunde og bygninger	29.598.333	31.200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	281.999	370.610
Materielle anlægsaktiver i alt	29.880.332	31.570.610
Anlægsaktiver i alt	29.880.332	31.570.610
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	88.969	79.975
Tilgodehavender i alt	88.969	79.975
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.000	37.000
Værdipapirer i alt	31.000	37.000
Likvide beholdninger	1.285.623	1.339.841
Omsætningsaktiver i alt	1.405.592	1.456.816
Aktiver i alt	31.285.924	33.027.426

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Reserve for opskrivninger	2.144.166	2.144.166
5	Overført resultat	-3.808.704	-23.671.896
	Egenkapital i alt	<u>-1.164.538</u>	<u>-21.027.730</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	45.367	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.367</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
6	Ansvarlig lånekapital	500.000	0
6	Gæld til pengeinstitutter	29.307.102	52.521.160
6	Deposita	266.453	269.676
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.073.555</u>	<u>52.790.836</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	792.898	0
	Gæld til pengeinstitutter	24	74.840
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.249	121.197
	Anden gæld	1.466.369	1.068.283
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.331.540</u>	<u>1.264.320</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.405.095</u>	<u>54.055.156</u>
	Passiver i alt	<u>31.285.924</u>	<u>33.027.426</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	914.017	887.875
Andre omkostninger til social sikring	8.370	8.820
Personaleomkostninger i øvrigt	21.869	25.223
	944.256	921.918
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	45.367	0
	45.367	0
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer til aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år.</p>		
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	2.144.166	0
Årets opskrivning	0	2.144.166
	2.144.166	2.144.166
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-23.671.896	-15.137.486
Årets overførte overskud eller underskud	19.863.192	-8.534.410
	-3.808.704	-23.671.896

Noter

			31/12 2015	31/12 2014
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Ansvarlig lånekapital	0	500.000	500.000	0
Gæld til pengeinstitutter	792.898	25.660.558	30.100.000	52.521.160
Deposita	0	266.453	266.453	269.676
	792.898	26.427.011	30.866.453	52.790.836

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 42.454.156 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2015 var henholdsvis 29.598.333 kr. og 281.999 kr.

Selskabet har udstedt virksomhedspant i fordringer, driftsinventar og driftsmateriel for i alt 800.000 kr. Pantet er afgivet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

8. Eventualposter

Lejeforpligtelser

Selskabet har lånt antikviteter fra hovedanpartshaveren til udsmykning af hotel til en årlig leje på kr. 1.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COLUMBUS-PUB ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.